
Paula Lehmuskallios och flera andra (15) ledamöters motion om att bygga ett 
nytt konsert-, teater- och allaktivitetshus i Dickursby

VD/4761/00.02.00.03/2015

Ledamoten Paula Lehmuskallio och 15 andra ledamöter har lämnat in följande motion i enlighet 
med fullmäktiges arbetsordning:

”Fullmäktigemotion

Byggande av ett nytt konsert-, teater- och allaktivitetshus i Dickursby

Planeringen av ett nytt Dickursby centrum pågår. Särskilt området mittemot Vanda stadshus kommer 
att bli helt nytt. Nu pågår arbetet med att utreda och planera parkeringsplatsområdena för både 
Dickursby kyrka och församlingshuset bakom kyrkan samt hälsostationen.

Jag föreslår att man till denna planering och efterföljande genomförande lägger till ett allaktivitetshus 
som betjänar Vandas östra delar, där man kan arrangera såväl konserter som teaterföreställningar, 
seminarier o.dyl. aktiviteter för minst 1000 personer.

För detta ändamål har Vanda endast Martinussalen, som efter en ombyggnad högst rymmer 500 
personer. I Helsingfors och Esbo finns flera salar för över 1000 personer. De är dyra för vandaborna och
betjänar mestadels närområdena.

Den lilla Martinussalens sittplatskapacitet är så liten, även om alla biljetter är slutsålda, att 
biljettintäkterna inte täcker de kostnader som bland annat uppstår då Vanda underhållningsorkester 
ger konserter. Därför tvingas de till att ge konserter på annat håll, varvid kommersialismen dikterar allt
för höga hyror för utomstående.

Det står i Vandas intresse och är en fördel för stadens image att det längs goda förbindelser i 
Dickursby finns en lokal som är lättillgänglig och drar till sig högklassiga föreställningar också från 
annat håll än Vanda och till och med från utlandet. Skolornas salar och auditorier lever i nuläget inte 
upp till de behov och den teknik som avancerade föreställningar kräver.”

Stadsfullmäktige 11.5.2015 § 15
Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för 
beredning.


